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PDF Skriver

Gratis PDF24 Creator inkluderer en PDF-skriver med mange nyttige funksjoner.
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Mer informasjon om PDF24 Creator





Funksjoner

Med PDF-skriveren fra PDF24 mangler du ingenting, løsningen brukes ofte av både bedrifter og privatpersoner.
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PDF-skriveren til PDF24 fungerer på alle Windows-programmer, som en vanlig skriver. Bare åpne en fil, klikk på Skriv ut, velg PDF24-skriveren, start utskrift og PDF-skriveren til PDF24 vil lage en PDF-fil av dokumentet.






Universell PDF-konverterer

Med PDF-skriveren fra PDF24 kan du konvertere alle utskriftsbare filer til en PDF!













For å konvertere dokumentet til en PDF, åpne dokumentet med et passende program og skriv ut på PDF-skriveren i PDF24.






Samle og flette

I veiviseren for PDF24 kan du samle og flette PDF-filer.


















	Skriv ut et hvilket som helst antall dokumenter på PDF-skriveren med veiviseren åpen.
	Veiviseren samler alle filene.
	Du kan kombinere filene til én PDF ved hjelp av bli fletteikonet.
	Deretter kan du lagre det sammenslåtte dokumentet.











Digitalt brevpapir

Skriv ut på digitalt brevpapir og kombiner dermed det faktiske innholdet i et dokument med et digitalt papir.













Du kan installere flere PDF-skrivere og bruke flere profiler og dermed konfigurere systemet fleksibelt.






Lagringsprofiler

Ved hjelp av profiler kan du fleksibelt kontrollere PDF-lagringen.


















	Ulike utdataformater som PDF, PDF/A, PDF/X og flere andre
	Egendefinerte alternativer for å kontrollere funksjonen "Lagre som".
	Innstillinger kan lagres permanent for senere bruk.
	Tilgjengelige alternativer for: PDF-metadata, passordsikkerhet, komprimering og oppløsning, vannmerker og sidetall, underlay og overlay, innlegg og signaturer.











Spørsmål og svar




Hva er en PDF-skriver?



En PDF-skriver er en spesiell, virtuell skriver i operativsystemet. Denne skriveren kan brukes på Windows akkurat som alle andre skrivere. Hvis du skriver ut til PDF-skriveren, lages en PDF i istedenfor en utskrift. Den nye PDF-filen kan lagres på datamaskinen.







Hvorfor trenger jeg en PDF-skriver?



En PDF-skriver er et veldig godt valg hvis du vil lage PDF-filer. Siden det er en virtuell skriver som er i bruk, kan du lage PDF-filer fra et hvilket som helst program. Bare skriv ut til PDF-skriveren når du trenger en PDF-fil fra dokumentet.







Hvor kan jeg få en gratis PDF-skriver?



En god og gratis PDF-skriver er inkludert i PDF24 Creator. Installer PDF24 Creator gratis, så får du automatisk en virtuell PDF-skriver. Hvis du skriver ut et dokument på den virtuelle PDF-skriveren med navnet PDF24, lages en PDF-fil, og en veiviser åpnes for å lagre PDF-filen. Programmet er brukervennlig, men har likevel mange muligheter.








Hvordan kan jeg konvertere en fil til PDF-format ved hjelp av en PDF-skriver?



	Installer PDF24 Creator gratis. Under installasjonen blir PDF-skriveren til PDF24 installert.
	Skriv nå ut en fil eller et dokument på PDF-skriveren med navnet PDF24, så åpnes veiviseren til PDF24.
	Til slutt lagrer du filen som PDF ved hjelp av veiviseren.
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Hjelp vårt nye, kule og gratis verktøy å vokse!

Skriv en artikkel om verktøyene våre på forumet, bloggen eller nettsiden din.
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